
 

“ВОДОСНАБДЯВАНЕ-ДУНАВ”  ЕООД - РАЗГРАД 

 

Р E Ш Е Н И Е  

№ РД-11-120/14.05.2021 г. 

за прекратяване на  обществена поръчка 

 
На основание чл.110, ал.1, т.2  и чл.107, т.5 от Закона за обществените поръчки (ЗОП),  и 

след като се запознах с цялата документация в  обществена поръчка  с предмет:  „Доставка на 

нетна активна електрическа енергия от координатор на стандартна балансираща  група, с пълно 

администриране на информационния поток с  ЕСО и поемане на разходите за небаланси”, 

открита с Решение №РД-11-78/17.03.2020 г. и публикувано обявление за поръчка –специални 

сектори (Директива 2004/17/ЕО) изх. №ОП-04-107/17.03.2020 г.,  публикувано в ОВ на ЕС под 

№2020/S 057-137246 

 

І. ПРЕКРАТЯВАМ: 

 
1. Обществена поръчка с предмет:  „Доставка на нетна активна електрическа енергия от 

координатор на стандартна балансираща  група, с пълно администриране на информационния 

поток с  ЕСО и поемане на разходите за небаланси” 

Правно основание: чл.110, ал.1, т.2 от Закона за обществените поръчки 

Фактическа обосновка: Участниците са поканени да потвърдят офертите си поради 

изтичане на валидността им. В срока, даден от възложителя /05.05.2021 г./ двама от участниците 

не потвърждават валидността на офертите си в писмен вид, а останалите не изпращат отговор на 

поканата на възложителя.  Причината е обективна -  повишението на цените на ел.енергия на 

свободния пазар. По тази причина всички оферти не отговарят на изискванията за форма, начин 

и срок.  

ІІ. ОТСТРАНЯВАМ: 

 

1.„Мост енерджи” АД гр. София 

Правно основание: чл.107,  т.5 от Закона за обществените поръчки 

Фактическа обосновка: Участникът е поканен с писмо изх.№ОП-04-56/27.04.2021 г. да 

потвърди офертата си с вх.№ОП-04-205/26.05.2020 г. за участие в горецитираната обществена 

поръчка. В срока, даден от възложителя /05.05.2021 г./ участникът не е  потвърдил валидността 

на офертата си. 

2.  „ЧЕЗ Трейд България” ЕАД гр. София  
Правно основание: чл.107,  т.5 от Закона за обществените поръчки 

Фактическа обосновка: Участникът е поканен с писмо изх.№ОП-04-57/27.04.2021 г. да 

потвърди офертата си с вх.№ОП-04-204/26.05.2020 г. за участие в горецитираната обществена 

поръчка. В срока, даден от възложителя /05.05.2021 г./ участникът не е  потвърдил валидността 

на офертата си. 

3. „Кумер” ООД гр. София  
Правно основание: чл.107,  т.5 от Закона за обществените поръчки 

Фактическа обосновка: Участникът е поканен с писмо изх.№ОП-04-58/27.04.2021 г. да 

потвърди офертата си с вх.№ОП-04-203/22.05.2020 г. за участие в горецитираната обществена 

поръчка. В срока, даден от възложителя /05.05.2021 г./ участникът не е  потвърдил валидността 

на офертата си. 

4. „Енерджи Маркет Глобал” ООД  гр. София  
Правно основание: чл.107,  т.5 от Закона за обществените поръчки 

Фактическа обосновка: Участникът е поканен с писмо изх.№ОП-04-60/27.04.2021 г. да 

потвърди офертата си с вх.№ОП-04-191/18.05.2020 г. за участие в горецитираната обществена 

поръчка. В срока, даден от възложителя /05.05.2021 г./ участникът  е  изпратил отговор по 

електронна поща, че поради съществени промени в ценообразуването на ел.енергия, водещи до 

трайно увеличение на цените не може да потвърди валидността на офертата си.  



5. „Енерджи маркет” АД гр. София.  

Правно основание: чл.107,  т.5 от Закона за обществените поръчки 

Фактическа обосновка: Участникът е поканен с писмо изх.№ОП-04-59/27.04.2021 г. да 

потвърди офертата си с вх.№ОП-04-194/19.05.2020 г. за участие в горецитираната обществена 

поръчка. В срока, даден от възложителя /05.05.2021 г./ участникът изпратил отговор по 

електронна поща, че не потвърждава офертата си.  

 

ІІ. Н А Р Е Ж Д А М: 
 

1. На основание чл.43, ал.1 и ал.2, т.1, буква б) от ЗОП,  настоящото решение да се 

изпрати в тридневен срок до участниците с куриерска фирма с обратна разписка на посочения от 

тях адрес за кореспонденция. 

2. На основание чл.24, ал.1, т.2 от Правилника за прилагане на ЗОП,  настоящото 

решение да се публикува в профила на купувача по установения ред в деня на изпращането му 

до участниците в електронната преписка на процедурата. 

 
Настоящото решение може да се обжалва пред Комисията  за  защита  на конкуренцията,  

гр. София, бул. Витоша” № 18, тел.: 02 9884070, факс: 02 9807315, електронна поща: 

cpcadmin@cpc.bg, интернет адрес: www.cpc.bg,  по реда   и  в сроковете, посочени в чл. 197, ал.1, 

т.7 и ал.2 от ЗОП.   

 
 Настоящото решение се състави  в седем еднообразни екземпляра – два за възложителя и 

по един за всеки от участниците. 

  

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: заличено на основание чл.59 от ЗЗЛД 

ИНЖ. СТОЯН РАЙКОВ ИВАНОВ        
управител на „Водоснабдяване-Дунав” ЕООД          

mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg/

